
10GSFP 单模双纤光模块

产品名称 10GSFP 单模双纤光模块

公司名称 武汉凌飞创科技有限公司

价格 1.00/个

规格参数 封装:SFP+
速率:10G
距离:10-80km

公司地址 武汉市东湖新技术开发区流芳园南路18号光电工
业园产业大楼栋1104室

联系电话  17762520804

产品详情

10Gbps SFP+ 双纤，40km 1550nm

 

 

产品特性

 

封装为SFP+ LC接口

 

传输速率：10Gbps

 

波长：1550nm

 

传输距离：40km

 



认证：CE FCC ROHS

 

符合SFP MSA和SFF-8472

 

DDM：数字诊断监控，内部校准或外部校准

 

热插拔功能

 

电源电压：+3.3V

 

工作温度：0~+70℃（商业级），-40~+85℃（工业级）

 

 

产品应用

 

SDH STM和SONET系统

 

光纤网络

 

光纤交换机

 

路由器/服务器接口

 

其他光纤传输系统

 

 



产品描述

 

武汉凌飞创光模块具有高性价比，支持10G传输速率，传输距离为40km。

 

应用于无线电基站等系统，电路接口符合SFI规范SFF-8431。该SFP+双纤光模块由三个部分组成: 一个DFB

 

激光器,PIN光电二极管与一个传输距离为40km的9/125m 双纤模块。
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